
(tūkstošos latu)

Rādītāji
Pielikuma 

numurs

Pārskata perioda 

beigās

Pārskata perioda 

sākumā *

A B 1 2

I. Valsts parāds (1.+2.) 4. 5 678 651 5 514 745

1. Iekšējais parāds 910 283 686 659

2. Ārējais parāds 4 768 368 4 828 086

II. Pašvaldību parāds (1.+2.) 5. 645 125 573 891

1. Iekšējais parāds 573 479 500 589

2. Ārējais parāds 71 646 73 302

III. Kopā valsts un pašvaldību parāds (I.+II.) 6 323 776 6 088 636

1. Iekšējais parāds 1 483 762 1 187 248

konsolidācija: pašvaldību aizņēmumi no valsts 

budžeta
531 314 453 362

konsolidācija: pašvaldību kontu atlikumi Valsts kasē 62 425 0

2. Ārējais parāds 4 840 014 4 901 388

IV. Valsts konsolidētais parāds 5 730 037 5 635 274

1. Iekšējais parāds 890 023 733 886

2. Ārējais parāds 4 840 014 4 901 388

Izziņa:

Valsts parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 5 687 719 5 527 864

1. Iekšējais parāds 904 607 680 671

2. Ārējais parāds 4 783 112 4 847 193

Pašvaldību parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 645 125 573 891

1. Iekšējais parāds 573 479 500 589

2. Ārējais parāds 71 646 73 302

Valsts konsolidētais parāds (pēc nomināla) 5 739 105 5 648 393

1. Iekšējais parāds 884 347 727 898

2. Ārējais parāds 4 854 758 4 920 495

* Nav iekļauti Pieprasījuma noguldījumi un termiņnoguldījumi pārskata perioda sākumā (skatīt 4. pielikumu)

Pārskats par valsts konsolidēto parādu 2013. gada 31. decembrī

FMInf_300613_kons_parads; Latvijas Republikas 2013. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību 

budžetiem; 1. sējums 86


